

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2017

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

0706 : CORPORACIÓN DE FOMENTO DE LA PRODUCCIÓN

Sub Título	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
	INGRESOS	850.499.528	855.108.576	497.774.825
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	216.421.046	216.428.281	32.494.315
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	139.574.615	139.574.615	94.342.586
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	7.496.929	7.496.929	2.904.534
09	APORTE FISCAL	10.100.207	10.347.685	2.238.000
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	360.500	360.500	
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	387.762.457	387.514.979	329.295.025
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	87.316.014	87.316.014	35.900.055
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	1.467.750	1.467.750	600.310
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	4.601.823	
	GASTOS	850.499.528	855.108.576	351.911.863
21	GASTOS EN PERSONAL	23.893.360	24.025.451	12.731.681
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.553.746	11.727.746	4.622.643
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	28.067	358.984
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	251.866.595	251.692.595	86.565.558
25	INTEGROS AL FISCO	23.323.880	23.076.402	7.593.213
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	20	
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	2.554.510	2.554.510	429.427
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	371.873.387	376.322.287	224.293.388
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	298.700	298.700	
32	PRÉSTAMOS	160.049.033	160.049.033	13.883.201
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	5.086.287	5.086.287	1.433.768
34	SERVICIO DE LA DEUDA		247.478	
	RESULTADO			145.862.962